

# **Bøg Ejendomme ApS**

**Københavnsvej 190, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 40 36 82 48**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Lars Bøg Ekholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bøg Ejendomme ApS  
Københavnsvej 190  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 36 82 48  
Stiftet: 15. januar 2019  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Lars Bøg Ekholm  
Jacob Bøg Vonstad

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt andet hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 660.923 mod 692.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.961 mod 110.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.923</b>	<b>692</b>
2 Personaleomkostninger	-274.559	-121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.640	-192
<b>Driftsresultat</b>	<b>178.724</b>	<b>379</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	443	33
Andre finansielle indtægter	44.398	41
3 Øvrige finansielle omkostninger	-164.933	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.632</b>	<b>147</b>
Skat af årets resultat	-21.671	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>36.961</b>	<b>110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.225
Disponeret fra overført resultat	-63.039	-1.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.961</b>	<b>110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.922.707	12.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.922.707</u>	<u>12.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.922.707</u></b>	<b><u>12.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.031	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.167
Tilgodehavende selskabsskat	4.811	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.842</u>	<u>1.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	569.967	1.029
Værdipapirer i alt	<u>569.967</u>	<u>1.029</u>
Likvide beholdninger	554.612	29
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.421</u></b>	<b><u>2.225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.081.128</u></b>	<b><u>14.308</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.840.418	4.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.990.418</u></b>	<b><u>6.178</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.432.773	1.411
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.432.773</u></b>	<b><u>1.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.582.960	5.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.582.960	5.766
Kortfristet del af langfristet gæld	344.000	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.417	507
Anden gæld	315.560	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.977	953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.657.937</u></b>	<b><u>6.719</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.081.128</u></b>	<b><u>14.308</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020		569.967
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		41.013
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.367	119
Andre omkostninger til social sikring	5.192	2
	<b>274.559</b>	<b>121</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.587	6
Andre finansielle omkostninger	151.346	300
	<b>164.933</b>	<b>306</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.469 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for tilknyttedes virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger..		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBJ Roskilde Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Bøg Vonstad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-238482278001

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-16 09:23:50Z

NEM ID 

## Lars Bøg Ekholm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534971865841

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-18 08:54:42Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-18 14:59:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 27615-DYMHY-6AB8E-KUM78-4QAGE-C1503

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>